
OIH ` 3, 1 ur-'|.527o38.2o18
ZARZĄDZENIE nr ..

PREZY ENTA MIASTA GLIWICE5 _
z ll:Illłllřrłäfjlçßíll IIIlIÜlÜIÜII2016 rl

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnych umów dzierżawy na
rzecz Wnioskodawców, nieruchomości pozostającej w posiadaniu miasta Gliwice,
położonej w Gliwicach pomiędzy koleją, a ulicą Reymonta.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (J.t. Dz.U.2016.446), art. 693 § 1 Kodeksu cywilnego

§1.

§2.

§3.

§4.

§5.

§6

§7.

zarządza się, co następuje:
Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość pozostającą w posiadaniu miasta
Gliwice, położoną w Gliwicach pomiędzy koleją, a ulicą Reymonta, obejmującą
działkę nr 389 o pow. całkowitej 1,1048 ha oraz działkę nr 390 0 pow. całkowitej
1,1081 ha obręb Sośnica i zawrzeć umowy dzierżawy z wnioskodawcami.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat -
z przeznaczeniem terenu pod tymczasowymi garażami.

Przyjąć stawkę czynszu dzierżawnego ustaloną zarządzeniem nr PM-6127/14 z dnia
20 maja 2014r. (z późn. zm.): 3,00 zł/mz + 23% VAT w stosunku miesięcznym za
teren pod tymczasowym garażem.

Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rfi _ AWNY 1"

@m“ii”'í6i@/


